日本ヘリコプタ協会 Japan Helicopter Society

〒437-8555 静岡県袋井市豊沢2200-2

静岡理工科大学 理工学部 機械工学科 佐藤彰研究室内

TEL：0538-45-0244

E-mail：jhs_jimukyoku@sist.ac.jp

令和 6 年 1 月 10 日

会員各位

日本ヘリコプタ協会事務局

日本ヘリコプタ協会 2023 年度回転翼機ワークショップのご案内

拝啓 皆々様には、ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、日本ヘリコプタ協会では、Vertical Flight Society Koreaとの共催で、2023年度回転翼機ワークショップ

を下記の通り開催致します。

別紙 参加申込書に必要事項をご記入の上、電子メールにて 1 月 31 日（水）までに直接または、担当

幹事経由で事務局宛にご提出をお願い致します。

ぜひご参加頂けますようお願い申し上げます。

敬 具

＜ 記 ＞

日  時 ： 2024 年 2 月 19 日（ 月 ） 10:00 ～ 12:00

場  所 ： JAXA 調布航空宇宙センター飛行場分室 研究総合 C1 棟４F 会議室 （別紙参照）

    講演内容 ：

・10:00-10:40

Soo H. Park 教授

        Recent Research Activities on CFD at Konkuk University

・10:40-11:20

  Sung N. Jung 教授

        Recent Development on Rotorcraft CSD Code at Konkuk University

・11:20-12:00

        Chang Joo Kim 教授

Recent Research Progresses in Rotorcraft Flight Dynamics and Autonomous Flight

Control at KKU

以 上

日本ヘリコプタ協会 回転翼機ワークショップ（2/19）参加申込書

講演会 ：           参加   ・  不参加

氏 名 ：

所属名（会社・役職） ：

※本申込にて取得した個人情報は、本会の実施に関わる業務の範囲で使用し、これ以外の目的には利用致しません。

 送信先）

   静岡理工科大学理工学部機械工学科 佐藤 彰 研究室

   日本ヘリコプタ協会 事務局 増田 恵美 宛

   E-mail ： jhs_jimukyoku@sist.ac.jp

   Tel ： 0538-45-0244（直通）

 提出締め切り）

   2024年 1 月 31 日 （ 水 ）

mailto:jhs_jimukyoku@sist.ac.jp